[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2025 № 500
р.п.Любытино
Об утверждении состава постоянно действующей жилищной комиссии

при Администрации Любытинского муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить постоянно действующую жилищную комиссию при Администрации Любытинского муниципального района в следующем составе:

	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы администрации муниципального района по экономике и финансам, председатель комиссии

	Иванова Л.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального района по инфраструктуре, заместитель председателя комиссии

	Вассилевич Е.В.
	-главный служащий отдела по работе с населением и

общественными объединениями управления делами

Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	                 Члены комиссии:

	Алексеев Ю.М
	-начальник управления делами и отдела по работе с населением и общественными объединениями Администрации муниципального района

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета образования Администрации

муниципального района

	Огородник Н.Г.
	-начальник управления экономического развития и

инвестиций и отдела экономики, сельского хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального    района

	Степанова О.В.
	-управляющий Делами Администрации муниципального района

	Сурай С.С.
	-председатель комитета жилищно-коммунального

хозяйства Администрации муниципального района

2

2.Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального района:

от 01.10.2019 № 826 «Об утверждении состава постоянно действующей жилищной комиссии при Администрации Любытинского муниципального района»;

 от 02.03.2020 № 200;  от 10.11.2021 № 960;  от 12.11.2021 № 970;           от 18.01.2023 № 37;  от 20.03.2024 № 289;  от 16.08.2024 № 1041 «О внесении изменений в состав постоянно действующей жилищной комиссии при Администрации Любытинского муниципального района».

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                           А.А.Устинов[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]